
V E N TA  D E  E N T R A DA S

A partir del lunes 23 de septiembre de 2024 se pondrán a la venta las entradas 
de los seis conciertos del XXXIV Ciclo Sinfónico UPM.
La venta de entradas se realiza on-line a través de la página: 
https://upm.koobin.es

Precio de las entradas
TIPO DE ZONA TARIFA GENERAL TARIFA UPM

ZONA A 35,00 € 24,50 €

ZONA B 29,00 € 20,30 €

ZONA C 21,00 € 14,70 €

ZONA D 9,50 € 6,65 €
	

Descuentos disponibles
•	 Tarifa UPM: 

La comunidad universitaria UPM y agrupaciones musicales UPM 
podrán beneficiarse de un descuento del 30% de la tarifa general. 
Este descuento se aplicará en la compra de las cuatro primeras entradas.

•	 Personas que acrediten discapacidad con grado igual o superior al 65% 
y/o movilidad reducida: 
Se aplicará un 50% descuento en la compra de la entrada y, si se solicita, 
tendrá derecho a una entrada de acompañante gratuita.

•	 Compra grupal: 
Se aplicará un 20 % de descuento sobre la tarifa general en la compra 
conjunta de 15 o más entradas.

V E N TA  D E  A B O N O S

El plazo para su adquisición será desde el lunes 9 de septiembre hasta el 
jueves 17 de octubre de 2024.
La venta de abonos se realiza on-line a través de la página 
https://upm.koobin.es
Cada abono dará derecho al acceso a los seis conciertos del XXXIV Ciclo 
Sinfónico UPM.
La compra del abono supone un descuento del 30% respecto a la compra de 
entradas por concierto.
Se puede seleccionar cualquier butaca de la sala Sinfónica, excepto las 
localidades de los Bancos de Coro.

Precio de los abonos

TIPO DE ZONA TARIFA GENERAL TARIFA UPM

ZONA A 147,00 € 102,90 €

ZONA B 121,80 € 85,26 €

ZONA C 88,20 € 61,74 €

ZONA D 39,90 € 27,93 €
	

Descuentos disponibles
•	 Tarifa UPM: 

La comunidad universitaria UPM y agrupaciones musicales UPM 
podrán beneficiarse de un descuento del 30% de la tarifa general. 
Este descuento se aplicará en la compra de los cuatro primeros abonos.

•	 Personas que acrediten discapacidad con grado igual o superior al 65% 
y/o movilidad reducida: 
Se aplicará un 50% descuento en la compra del abono y, si se solicita, 
tendrá derecho a un abono de acompañante gratuito.
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INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

La Organización se reserva el derecho de alterar la programación o intérpretes 
por razones ajenas a su voluntad.
Se recomienda confirmar las fechas y el programa antes de cada actividad
El presente avance de programación puede completarse 
en www.upm.es/culturales

También podrá encontrar información de nuestros conciertos accediendo  
a Programación - Auditorio Nacional de Música (mcu.es)

La venta de entradas y abonos para los conciertos del XXXIV Ciclo Sinfónico 
UPM se hace on-line a través de la página https://upm.koobin.es
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